(Orig. Perg. h. Sig. im Olm. Capitel-Archive.)
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398.
Markgraf' Jodok bestättigt dem Brünner Collegiat-Capitel zu s. Peter den annus gratiae. 

Dt. Brünn, 11. Mai 1397.
J%os Jodocus dei gracia marchio Brandemburgensis sacri romani imperii arclii- 

camerarius, marchio et dominus Moravie notumfacimus tenore presencium universis. Quod 
ad landem et honorem dei omnipotentis ejusque genitricis semper Virginis Marie et beatorum 
Petri et Pauli apostolorum, quemadmodum alias et dudum sincero animo concepimus et in 
desiderio et voto nostri cordis actu gerimus cupientes ecclesie mentis sancti Petri in Bruna 
necnon prepósito et ejus canonicorum prebenda torum ibidem, in nostri do minii fundo degen- 
tibus, statum, condicionem et ordinem, quantum in nobis est, cum deo pro augmento nostro 
felici adinstar ecclesie Olomucensis, matris eiusdem, prout informati sumus facere meliorem, 
ad supplicacionis peticionis instanciam dictorum preposili et capiluli coram nobis personaliter 
constitutorum et devote supplicancium, quatenus prefate nostre ecclesie ac ipsis de benignitatis 
nostre magnificencia et signanter pro augmento salutis fidelium animarum nostrum pium 
consensum pariter et assensum quoad annum gracie, pro defunctis canonicis in dicta ecclesia 
deinceps statuendem, faciendum et tenendum ac perpetuis temporibus observandum, et per 
que successorum in prebenda defunctorum dande et sine renitencia fideliter persolvende 
adinstar Olomucensis ecclesie predicte cum dicto nostro capitulo in toto concordando, pro 
eodem dare et concederé dignaremur. Nos autem delibera to et de certa nostra sciencia 
maturo consilio prehabito presertim prefatorum propositi et capituli humilibus ac devotis 
supplicacionibus utpote justis ac racionabilibus graciosius concedimus et largimur dictumque 
annum gracie, prout racionabiliter per eos institutus existit, approbamus, laudamos, ratificamos 
et vigore presencium coníirmamus. Mandamos igitur imo volumus et precipimus virtute 
presencium sub obtentu gracie nostre ac nostrorum successorum favore gracioso, quatenus 
quilibet prelatus et canónicas per nos, heredes aut successores nostros marchiones Moravie 
aut quascunque alias personas, cuiuscunque status condicionis fuerint, quociescunque ad 
prelatura m sen canonicatum dicte nostre ecclesie presenta tus et receptos legitime fuerit, dictum 
annum gracie sive medios fructus in nostri fundi dominio consistentes pro anima defuncti 
canonici sui predecessors juxta taxam decernendam dicto prepósito et capitulo sine qualibet 
renitencia solvere debeat ac pro eodem cum iisdem effectualiter concordare ac prefatorum 
statuta et legales observaciones nullatenus transgrediendo, transgressorem vero et mandatis 
nostris ac heredum et successorum nostrorum, ut premittitur, non parentem mandamus, 
volumus, hortamur et petimus per ordinarium loci aut archiepiscopum Praegnsem, qui pro 
tempore fuerint, per dictos prepositum et capitulum ad ipsius anni gracie observacionem 
realem et effectualem tarn per subtraccionem porcionum, distribucionem panum et alio rum 
jurium canonicalium, quam eciam per censuras ecclesiasticas et alia juris remedia compelli 
et induct cum effectu, prout honestas id requirit. Presencium sub nostri appensione sigilli 
testimonio literarum. Datum Brune anno domini millesimo trecentesimo nonagésimo séptimo, 
undécima Maii.

(Inserirt in der Bestättigungsurkunde des Olm. Bischofes Lacek ddo. Kremsier 11. August 
1403. — Vgl. Fasseau pars III. p. 4.)
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399.

Vok und Lacek von Kravár versprechen, dem Olmützer Suffragane Nikolaus alle 
Bedingungen bezüglich des Dorfes Deutsch-Jasenik zu erfüllen, die in einem früheren 

Kaufscontrade stipulirt wurden. Dl. Tićin 1. Juni 1397.

W ocko et Laczko fratres germani de Crawar domini in Tyczin notumfacimus tenore 

presencium universis. Quod ad afFectuose peticionis instanciam honorabilis viri domini Wilhelmi 
Kortelange canonici ecclesie Olomucensis et ob eins dileccionis favorem specialem, quo 
virtutibus suis et meritis, quibus eciam nobis complacuit, exigentibus dignum arbitramur et 
congruum nos pro suo comodo et utilitate viceversa sibi debere amicabiliter complaceré, 
vendicioni per eum facte de villa Jessenyk theutonicali dominii Tyczinensis venerabili viro 
magistro Petro de Brega phisico, qui earn ab eo legitime comparavit pro reverendo in 
Christo paire domino Nicolao episcopo Abeloniensi, pronunc suffraganeo reverendi in Christo 
patris domini Nicolai episcopi Olomucensis secundum tenorem literarum desuper confectarum, 
animo delibéralo ex certa sciencia nostrum benigne prebuimus et prebemus assensum. Sie 
quod dictas venerabilis pater dominus Nicolaus episcopus Abelonensis intret transiera tur et 
surrogetur, immo ipsum inducimus transferimos et surrogamus in et ad omne jus et 
proprietatem, quod et que usque modo antedicto domino Wilhelme in et ad dictam villain 
Jessenyk census usufructos possessionem et dominium quomodolibet competebat secundum 
quod hoc in literis contractus vendicionis pie memorie quondam domini Wockonis de Crawar 
genitoris nostri plenius continetur. In quo ipsum volumus et promittimus plene conservare, 
ipsas queque literas quoad dictum dominum episcopum in suo robore remanece decrevimus. 
Bonaque et sincera fide promittimus pro nobis heredibus et successoribus nostris in dominio 
Tyczinensi futuris, eundem reverendum patrem dominum Abelonensem in quieta et pacifica 
possessione dicte ville Jesenyk et fructuum ac proventuum percepcione necnon pleno dominio 
secundum tenorem et formara literarum predictarum dicti domini Wilhelm! super contractu 
emcionis et vendicionis facto dimitiere et cunctis vite sue temporibus integral!ter conservare. 
Insuper ex favo re special! dicto reverendo patri indulgemus, quod procuracionem dicte ville 
et hominum ac censuran percepcionem uni vel pluribus siraul vel successive pro suo bene
plácito committere possit, qui sibi de huiusmodi oportuno respondeat, in quo eum sen eos 
ñeque per nos aut per alios volumus aliqualiter impediré, ita quod huiusmodi per eundem 
legitime constituios vel constituí! omnem illam potestatem habeant, quam in litera domini 
Wilhelm! magister Nicolaus de Gelwicz et magister Gregorius Chremsirensis pro eo habuerunt. 
Ad robur igitur et efficaciem omnium premissorum infrascriptos barones nobiles et dilectos 
rogamus confidenter. quatenus ipsi pro nobis et una nobiscum dicto domino Abelonensi 
promittent pro omnibus et singulis supradictis. Et nos Benessius et Laczko de Crawar 
fratres germani, Paulico de Eulinburg, Nicolaus de Stollicz et Wenceslaus de Doloplas, nos 
Nicolaus judex, N. scabini jurati cives et communitas Tyczinensis et rogatum et compla- 
cenciam dictorum dominorum Wockonis et Laczkonis de Crawar pro eis et una cum 
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eis promisimus et promittimus presentibus bona fide, quod dicte vendicionis et empcionis 
contractus debeat integre inviolabiliter observar!, coque modo et forma obligantes nos 
antedicto reverendo palri domino Nicolao episcopo Abelonensi, prout alias dudum 
obligavimus nos pro eadem villa fructibus et pertinenciis suis domino Wilhelme supra- 
dicto. Ita quod idem reverendas pater in quieta possessione dicte ville censuum dominii 
et usufructuum cunctis vite sue temporibus absque aliqua imminucione mauere et conservar! 
debeat et nullatenus impedir!. Presencium sub appensis omnium nostrum sigillis testimonio 
literarum. Datum Tyczinensi anno domini millesimo trecentesimo nonagésimo séptimo die 
prima mensis Junii.